ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

(ХХІІІ сесія VІ скликання)

	29.11.2013
	м.Кривий Ріг
	№ 285


	Про затвердження розпоряджень голови районної у місті ради про виділення коштів


На виконання Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно вимог Бюджетного кодексу України, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А:
1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 24.10.2013 №185-р «Про виділення коштів для привітання жінок, яким присвоєно почесне звання України «Мати –героїня», від 24.10.2013 №186-р «Про оплату транспортних послуг», від 28.10.2013 №189-р «Про оплату транспортних послуг», від 05.11.2013 №196-р «Про виділення коштів для організації святкування Дня студента», від 20.11.2013 №207-р «Про виділення коштів для проведення акції до Дня Святого Миколая для дітей і молоді пільгової категорії», від 20.11.2013 №208-р «Про виділення коштів для проведення «круглого столу» з питання молодіжної політики», від 20.11.2013 №209-р «Про виділення коштів на проведення акції «Молодь за здоровий спосіб життя», присвяченої Всесвітньому дню боротьби зі СНІДом», від 20.11.2013 №210-р «Про виділення коштів для проведення акції до новорічних і різдвяних для сімей різних категорій», від 27.11.2013 №216-р «Про організацію перевезення груп дітей до дитячих закладів відпочинку та оздоровлення».
2. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки та підприємницької діяльності (Філонов В.П.) 
Голова районної у місті ради






В.Терьохін
Проект








